
TVBB Winter 2019/2020

Damen VOL Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Tennis Verein Preussen 4 8:0 19:5 40:12 252:141
2 TC Grün-Weiß Bergfelde 4 6:2 17:7 37:15 247:152
3 BTC Grün-Gold 1904 4 4:4 13:10 29:25 221:206
4 Dahlemer Tennisclub 4 4:4 11:13 23:28 186:219
5 BTC Gropiusstadt 4 2:6 7:16 17:36 183:254
6 SV Berliner Bären 4 0:8 4:20 11:41 140:257

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

26.10.2019
 

15:30
 
18:00
 
18:00
 

Dahlemer Tennisclub
Spielort: Havel
BTC Gropiusstadt
Spielort: Gropi
Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

TC Grün-Weiß Bergfelde
 
SV Berliner Bären
 
BTC Grün-Gold 1904
 

1:5
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

09.11.2019
 

17:00
 
17:45
 
18:15
 

SV Berliner Bären
Spielort: Bären
TC Grün-Weiß Bergfelde
Spielort: Havel
Dahlemer Tennisclub
Spielort: Havel

BTC Grün-Gold 1904
 
BTC Gropiusstadt
 
Tennis Verein Preussen
 

0:6
 

5:1
 

1:5
 

Sa.
 

30.11.2019
 

18:00
 

Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

BTC Gropiusstadt
 

6:0
 

So.
 

01.12.2019
 

15:30
 

TC Grün-Weiß Bergfelde
Spielort: Havel

SV Berliner Bären
 

5:1
 

Sa.
 

14.12.2019
 

16:00
 

BTC Grün-Gold 1904
Spielort: Grün-Gold

Dahlemer Tennisclub
 

1:5
 

Sa.
 

29.02.2020
 

16:00
 
17:00
 
18:15
 

BTC Grün-Gold 1904
Spielort: Grün-Gold
SV Berliner Bären
Spielort: Bären
TC Grün-Weiß Bergfelde
Spielort: Havel

BTC Gropiusstadt
 
Dahlemer Tennisclub
 
Tennis Verein Preussen
 

4:1
 

2:4
 

2:4
 

Sa.
 

14.03.2020
 

16:00
 
18:00
 
18:00
 

BTC Grün-Gold 1904
Spielort: Grün-Gold
BTC Gropiusstadt
Spielort: Gropi
Tennis Verein Preussen
Spielort: Preussen

TC Grün-Weiß Bergfelde
 
Dahlemer Tennisclub
 
SV Berliner Bären
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