

# TVBB Winter 2019/2020

## Damen VOL Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Tennis Verein Preussen	4	8:0	19:5	40:12	252:141
2	TC Grün-Weiß Bergfelde	4	6:2	17:7	37:15	247:152
3	BTC Grün-Gold 1904	4	4:4	13:10	29:25	221:206
4	Dahlemer Tennisclub	4	4:4	11:13	23:28	186:219
5	BTC Gropiusstadt	4	2:6	7:16	17:36	183:254
6	SV Berliner Bären	4	0:8	4:20	11:41	140:257

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 26.10.2019 15:30	Dahlemer Tennisclub Spielort: Havel	TC Grün-Weiß Bergfelde	1:5
18:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	SV Berliner Bären	5:1
18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	BTC Grün-Gold 1904	4:2
Sa. 09.11.2019 17:00	SV Berliner Bären Spielort: Bären	BTC Grün-Gold 1904	0:6
17:45	TC Grün-Weiß Bergfelde Spielort: Havel	BTC Gropiusstadt	5:1
18:15	Dahlemer Tennisclub Spielort: Havel	Tennis Verein Preussen	1:5
Sa. 30.11.2019 18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	BTC Gropiusstadt	6:0
So. 01.12.2019 15:30	TC Grün-Weiß Bergfelde Spielort: Havel	SV Berliner Bären	5:1
Sa. 14.12.2019 16:00	BTC Grün-Gold 1904 Spielort: Grün-Gold	Dahlemer Tennisclub	1:5
Sa. 29.02.2020 16:00	BTC Grün-Gold 1904 Spielort: Grün-Gold	BTC Gropiusstadt	4:1
17:00	SV Berliner Bären Spielort: Bären	Dahlemer Tennisclub	2:4
18:15	TC Grün-Weiß Bergfelde Spielort: Havel	Tennis Verein Preussen	2:4
Sa. 14.03.2020 16:00	BTC Grün-Gold 1904 Spielort: Grün-Gold	TC Grün-Weiß Bergfelde	
18:00	BTC Gropiusstadt Spielort: Gropi	Dahlemer Tennisclub	
18:00	Tennis Verein Preussen Spielort: Preussen	SV Berliner Bären	